
              

       UCHWAŁA NR 22/79/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

   z dnia 15 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady VII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zmiany budżetu i w budzecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

          Arkadiusz Janowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

        do Uchwały Nr 22/79/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 15 kwietnia 2015 roku  
 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………………. 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 

4.600,00 zł. 

 

1) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 4.600,00 zł. 

a) rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 4.600,00 zł. 

- §0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 4.600,00 zł. 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 

12.000,00 zł. 

 

1) dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 12.000,00 zł. 

a) rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 12.000,00 zł. 

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł. 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 

16.600,00 zł. 

 

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 12.000,00 zł. 

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12.000,00 zł. 

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł. 

2) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 4.600,00 zł. 

a) rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 4.600,00 zł. 

- §6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.600,00 zł. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.600 zł. uzyskaną jako darowiznę 

PZU z przeznaczeniem na zakup wanny do masażu wirowego kończyn górnych. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok kwoty 

12.000 zł. na sporządzenie dokumentacji kosztorysowej dotyczącej modernizacji 

pomieszczeń parteru, I, II, III, IV piętra oraz klatek schodowych w budynku byłej bursy 

szkolnej przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu celem zabezpieczenia potrzeb lokalowych 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

 

 

 

 
Przygotowała:  

Małgorzata Popławska 

Wydział Finansowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


